SIŁOWNIK HYDRAULICZNY DWUSTRONNEGO
DZIAŁANIA TYPU CP
1. CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA
Siłowniki hydrauliczne tłokowe dwustronnego działania CP z tłoczyskiem
jednostronnym o mocowaniu przegubowym, przeznaczone są do ogólnego
stosowania w maszynach i urządzeniach.
Siłowniki hydrauliczne CP charakteryzują się sztywną, mocną i prostą konstrukcją,
co pozwala na niezawodną i długotrwałą pracę w ciężkich warunkach.

- gwinty calowe - G
- gwinty metryczne - M
5. SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przykład: Siłownik hydrauliczny CP-125/80x400-U.
Siłownik hydrauliczny typu CP dwustronnego działania, z tłoczyskiem
jednostronnym o mocowaniu kołnierzowym, o średnicy tłoka D=125 mm, średnicy
tłoczyska d=80 mm, skoku roboczym S=400 mm, zakończony uchem wahliwym
„U”.
6. WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH SIŁOWNIKA HYDRAULICZNEGO CP
Poz. Nazwa części Ilość
1 Cylinder 1
2 Tłoczysko (typ W lub typ Z) 1
3 Dławica 1
4 Tłok 1
5 Nakrętka 1
6 Ucho wahliwe 1
7 Dno cylindra 1
8 Uszczelka tłokowa 1
9 Pierścień uszczelniający 1
10 Pierścień zgarniający 1
11 Pierścień uszczelniający 1
12 Pierścień uszczelniający 1
13 Pierścień prowadzący 2
7. SPOSÓB ZAMAWIANIA CZĘŚCI ZAMIENNYCH
Przykład:
Części zamienny dla siłownika hydraulicznego CP-125/80x400-U,